
 

 

 PORTARIA Nº335/2021 

  

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

Art. 1º – Ficam prorrogados os contratos de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, MÉDICO DE ESF, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM estes da SEMSA – Secretaria Municipal de Saúde, que exercerá suas funções junto ao 

Município pelo período de 01 ano. 

Art. 2º – Relação dos Contratados abrangidos por esta Portaria, em Processo Seletivo: 

AGENTE COMBATE A ENDEMIAS 

06147 ARIEL EDUARDO RAMOS VIEIRA 05/04/2021 

06747 MIRIAN MICHELLE MENDONÇA SILVEIRA 18/04/2021 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

08195 ALESSANDRA MOREIRA DO CARMO FOGO COURA 22/04/2021 

05324 ANA HELOISA FERNANDES 08/04/2021 

06159 BRUNA ARIANE AVELAR ROSA 03/04/2021 

04536 DÉBORA CRISTINA BERNARDES DA SILVA 22/04/2021 

05315 GISLENE DE OLIVEIRA 01/04/2021 

07144 IZABELA CRISTINA RIBEIRO 01/04/2021 

06735 KAROLINE CRISTINA FERREIRA 04/04/2021 

05336 LUZIA MARIA DA SILVA MARTINEZ LADISLAU 10/04/2021 

03817 MARIA CRISTINA RIBEIRO RODRIGUES 18/04/2021 

08196 PATRICIA CALIXTO NOVAES 22/04/2021 

04857 RITA DE CÁSSIA DE PAULA 02/04/2021 

06157 ROZIRIS MATHIAS DIAS 05/04/2021 

07145 SULAMITA CHAVES TOLEDO PEREIRA 01/04/2021 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

06158 DANIELLA DE CÁSSIA SIMÕES 05/04/2021 

06145 RITA DE CASSIA ARANTES BARBARA DA SILVA 05/04/2021 



 

 

MÉDICO DE ESF 

05326 NAYARA DUQUE SILVA SALDANHA 08/04/2021 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

03833 VERONICA CRISTINA DO CARMO DEL DUCCA 25/04/2021 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                        

Itajubá, aos 07 de abril de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.   

 

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 

 

 


		2021-04-08T16:25:12-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




